
Uchwała Nr XXVIII/190/2005 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 29 listopada  2005 r. 

 
 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Zakładu Obsługi Jednostek Oświatowych  

w Ostrowi Mazowieckiej 

 

 

 

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze.zm.) oraz art.5 ust.9 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz.2572 ze 

zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

W statucie Miejskiego Zakładu Obsługi Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej, 

stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/1621/2005 Rady Miasta Ostrów 

Mazowiecka z dnia 26 kwietnia 2005 r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu Zakładowi 

Obsługi Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej w § 2 ust.2 wprowadza się pkt. 19a 

w brzmieniu; „19a/wykonywanie czynności przygotowawczych związanych z udzielaniem 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie miasta 

Ostrów Mazowiecka zmierzających do wydania decyzji przez Burmistrza Miasta Ostrów 

Mazowiecka”. 

 

§ 2 

 

Pozostałe przepisy statutu Miejskiego zakładu Obsługi Jednostek Oświatowych w Ostrowi 

Mazowieckiej pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący  

   Rady Miasta 

 

         mgr Jerzy Mincewicz 

 

 

 

 

 

 



  



 

 


